
uzdrowiskowe leczenie sanatoryjne dorosłych 
uzdrowiskowe leczenie szpitalne dzieci w wieku od 3 do 18 lat
uzdrowiskowe leczenie ambulatoryjne dorosłych i dzieci (od 3 roku życia)
rehabilitacja ogólnoustrojowa dzieci w wieku od 7 do 18 lat
rehabilitacja ogólnoustrojowa dorosłych
pododdział rehabilitacji kardiologicznej (KOS-ZAWAŁ)
rehabilitacja dzienna dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego (0-18 lat)
fizjoterapia ambulatoryjna dorosłych i dzieci (od 10 roku życia) 
Dodatkowo w naszej ofercie znajdują się różne usługi komercyjne m.in.: 
poradnia chorób metabolicznych dla dorosłych i dzieci -
główny profil działalności to leczenie otyłości
poradnia rehabilitacyjna dla dorosłych i dzieci
pobyty lecznicze dla dorosłych i dzieci
kryta pływalnia, oferująca: 4 tory pływackie oraz różne zajęcia w wodzie
sala gimnastyczna, oferująca indywidualne jak i grupowe zajęcia 

Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe 
im. dr. A. Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o. 

 jako jednostka Ochrony Zdrowia realizuje następujące 
formy leczenia i rehabilitacji finansowane przez NFZ:

Leczenie jest w pełni refundowane przez NFZ i odbywa się w warunkach ambulatoryjnych 
Czas trwania rehabilitacji do 6 m-cy z możliwością przedłużenia do 12 m-cy.
 

    Do oddziału przyjmowane są dzieci w wieku od 0 do 18 lat, zagrożone nieprawidłowym   
    rozwojem oraz dzieci z zaburzonym rozwojem psychomotorycznym w szczególności z:
    grupy wysokiego ryzyka ciążowo – porodowego,
    wrodzonymi wadami rozwojowymi układu nerwowego 
    (np. małogłowie, przepukliny oponowo - rdzeniowe),
    chorobami metabolicznymi układu nerwowego,
    zaburzeniami integracji sensorycznej,
    wrodzonymi wadami rozwojowymi wielu układów,
    zaburzeniami koordynacji ruchowej pochodzenia centralnego,
    zespołem mikro zaburzeń czynności mózgu (z wyłączeniem 
    zespołów nadpobudliwości psychomotorycznej),
    zespołami aberracji chromosomów (w tym z zespołem Downa),
    trwałymi dysfunkcjami aparatu ruchu (dziecięce porażenie mózgowe, miopatie, 
    zaniki nerwowo-mięśniowe, następstwa chorób urazowych i zapalnych OUN),
    nieprawidłowym rozwojem psychomotorycznym o ustalonej lub bez ustalonej etiologii,
                                         Nasi terapeuci posiadają międzynarodowe certyfikaty m.in:
                                         NDT Bobath, met. Vojty, SI- Integracja Sensoryczna, PNF,  
                                         Kinesiotaping, , MEDYCYNA ORTOPEDYCZNA wg. Cyriaxa, TERAPIA  
                                         OSTEOPATYCZNA W PEDRIATRII, BSPTS-Barcelońska Szkoła Leczenia  
                                         Skolioz RIGO, Globalna Terapia Stopy, MTT, FITS, ZOGA MOVMENT

Skierowanie wystawia lekarz ubezpieczenia zdrowotnego: rodzinny lub specjalista.
Rehabilitacja trwa 10 dni zabiegowych i obejmuje do 5 zabiegów dziennie.
Leczenie jest w pełni refundowane przez NFZ i odbywa się w warunkach ambulatoryjnych,
czyli bez konieczności zakwaterowania w ośrodku. Pacjent ponosi koszty przejazdu 
oraz we własnym zakresie zapewnia sobie zakwaterowanie i wyżywienie. 
Profil leczenia obejmuje schorzenia: górnych i dolnych dróg oddechowych, 
ortopedyczno-urazowe, reumatologiczne, cukrzycę, otyłość.

Oddział rehabilitacji dziennej dzieci 
z zaburzeniami wieku rozwojowego (od 0 do 18 roku życia)

Ul. Dietla 5, 34-700 Rabka-Zdrój
18 26 76 300 www.scru.pl

Skierowanie do szpitala (kod 2301) wystawia lekarz rodzinny, z oddziału szpitalnego 
lub poradni specjalistycznej (neonatologicznej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu,
neurologicznej reumatologicznej, endokrynologii dziecięcej, diabetologii dziecięcej 
i chirurgii dziecięcej, rehabilitacyjnej).

Fizjoterapia ambulatoryjna
 dorosłych i dzieci (od 10 roku życia)

Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe  im. dr. A. Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.



                                      Leczenie (kod 4301) przeznaczone jest m.in. 
                                      dla osób po: urazach, zabiegach (chirurgicznych,   
                                      ortopedycznych, onkologicznych, neurochirurgicznych), 
                                      przy schorzeniach reumatologicznych, z zespołami
aberracji chromosomów (w tym zespołem Dawna), z trwałymi dysfunkcjami
aparatu ruchu (dziecięce porażenie mózgowe, miopatie, zaniki nerwowo-
mięśniowe, następstwa chorób urazowych i zapalnych OUN. 

Leczenie (kod 4300) przeznaczone 
jest m.in. dla osób po: urazach, zabiegach 
operacyjnych, leczeniu  szpitalnym, 
zaostrzeniach chorób przewlekłych.

Skierowanie do szpitala wystawione przez lekarza 
poradni specjalistycznej (rehabilitacyjnej, neurologicznej, 
urazowo-ortopedycznej, reumatologicznej)
lub z oddziału szpitalnego (urazowo-ortopedycznego, 
chirurgicznego, neurochirurgicznego, neurologicznego, 
reumatologicznego, chorób wewnętrznych, onkologicznego, ginekologicznego,
urologicznego, kardiologicznego, geriatrycznego, pediatrycznego).
Leczenie jest w pełni refundowane przez NFZ. Na Oddział przyjmowani są
pacjenci, którzy wymagają  kontynuacji leczenia w warunkach szpitalnych,
z całodobową opieką medyczną oraz dostępem do świadczeń
rehabilitacyjnych, profilaktycznych, terapeutycznych czy edukacyjnych. 

Podczas pobytu zapewniamy: wstępne badanie lekarskie, opiekę lekarską,
pielęgniarską i wychowawczą (podczas pobytu dzieci), zabiegi lecznicze,
całodzienne wyżywienie, zakwaterowanie w pokojach o różnym standardzie.

                                      Pobyt w sanatorium trwa 21 dni. Leczenie jest refundowane
                                      przez NFZ, (kod 6500) natomiast kuracjusz ponosi  
                                      częściową odpłatność za zakwaterowanie oraz 
                                      wyżywienie, zgodnie z cennikiem dołączonym 
                                      do skierowania wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia.
Podczas pobytu zapewniamy: wstępne badanie 
lekarskie, opiekę lekarską i pielęgniarską, 3 zabiegi
lecznicze dziennie, zakwaterowanie w pokojach
o zróżnicowanym standardzie.

Pobyt w szpitalu uzdrowiskowym trwa 27 dni.
Leczenie jest w pełni refundowane przez NFZ,
(kod 6101).
Podczas pobytu zapewniamy:  całodobową opiekę lekarską, pielęgniarską
i wychowawczą,   badanie wstępne, 3 badania kontrolne, badanie końcowe,
3 zabiegi lecznicze dziennie, całodzienne wyżywienie,  zakwaterowanie 
w pokojach wieloosobowych z węzłem sanitarnym na korytarzu, kontynuację  
                                       nauki (szkoła podstawowa i średnia – bez przedmiotów 
                                       zawodowych), opiekę przedszkolną dla najmłodszych.

                                      Leczenie jest w pełni refundowane przez NFZ.
                                      Pacjent ponosi we własnym zakresie koszty przejazdu 
oraz zapewnia sobie zakwaterowanie i wyżywienie.
Leczenie trwa od 6 do 18 dni zabiegowych i obejmuje 3 zabiegi dziennie.
W leczeniu ambulatoryjnym obowiązuję „zasada ciągłości cyklu
terapeutycznego”, oznacza to, że od rozpoczęcia do zakończenia turnusu
nie ma przerw (z wyjątkiem niedziel i świąt, czyli dni niezabiegowych). 

Skierowanie na leczenie uzdrowiskowe wystawia lekarz 
ubezpieczenia zdrowotnego: rodzinny lub specjalista.
Leczenie obejmuje m.in. schorzenia: reumatologiczne
górnych i dolnych dróg oddechowych, 
ortopedyczno-urazowe, cukrzycę i otyłość.

Program przeznaczony jest dla osób, które były hospitalizowane
z powodu zawału serca. Po wypisie ze szpitala Pacjenci kierowani są do
dalszej opieki oraz rehabilitacji w ramach bezpłatnego programu z NFZ.
Dzięki programowi KOS-zawał masz dostęp do opieki obejmującej: leczenie
szpitalne, ambulatoryjną opiekę specjalistyczną, rehabilitację kardiologiczną.

Rehabilitacja ogólnoustrojowa
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